АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Управление ветеринарии Курской области

прикАз

от 27 ,0З.201,9 Jф 9-э

г. Курск

Об отмене ограIIичительцых мерошриятий цо заболеваIIию псевдомоtIоз
молодняка крупIIого рогатого скота на МТФ ООО <<Правда>> д.Ивановка

муниципального образования <<Ивановский сельсовет>>
Солltцевского райоllа Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от
14.05.1993 г, J\Ъ 4979-| (О ветеринарии) и на основании представления

руководителя ОБУ <<Стаtrция по борьбе с болезнями животных Солнцевского

района> С.В. Биченкова N9 1 1 б от 26.0З.20|9 г. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 27 марта 2019 года ограIIичительные мероприятия по

заболеванию псевдомоноз I\{олодняка крупного рогатого скота на МТФ ООО
<Правда>> д.Ивановка муницишального образования <<Ивановский сельсоветD

Солнцевского района Kypcrcor? области.

2. Признать утратившим сиJIу приказ уlrравления ветеринарии Курской
области от 25.02.20|9 J\9 5-э (Об установлении ограничительных
мероприятий по заболеваtltttсl псевдомоноз молодняка крупного рогатого
скота на МТФ ООО кПравдlа>> л.Ивановка муниципального образования
<<Ивановский сельсовет) Солtirlевского района Курской области>.

основание:
- представление руководителя ОБУ кСтанция по борьбе с болезнями животных
Солнцевского района) С.В. Бичеttкова N9 11б от 26.03.2019 г

Начальник управлеIлия С.Н. Турнаев